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Дабниште,  Кавадарци 
Решение за објавување на Одлука за отстапување на ЈП 
,,Комуналец,, Кавадарци на управување и одржување на фекална 
канализација во село Ресава,  Кавадарци 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност за склучување  договор за 

пренесување на право на градење 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност за склучување договор за 
пренесување на право на градење, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  06.08.2025 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09-4387/1                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

    
 
 
 Врз основа на член 36, став 1 точка 15 и член 64 став 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24) а во 
врска со член 13-а став (9) од Законот за градење ("Службен весник на Република 
Македонија" бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и ”Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 224/24, 
255/24, 3/25, 17/25 и 101/25)  и   член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  
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Советот  на Општина Кавадарци на 59-та седница одржaна  на ден  06.08.2025 
година,  донесе, 

О Д Л У К А  
за давање на согласност за склучување  

договор за пренесување на право на градење 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за склучување на Договор за пренесување на 

право на градење на објект помеѓу Општина Кавадарци и Друштво за производство, 
градежништво, трговија и услуги ФИВЕ СТАР БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје, на градежно 
земјиште сопственост на Општина Кавадарци, кое претставува ГП бр.5.4.27, КП 
бр.10337 КО Кавадарци, со површина од 1213м2, запишано во Имотен лист бр.15775, 
за изградба на објект со намена Б2-Големи трговски единици.    

Член 2 
              Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави   во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци” 
 

Бр.08- 4300/1                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
06.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност за склучување  

договор за пренесување на право на градење 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност за склучување договор за 
пренесување на право на градење, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  06.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-4387/2                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

    Врз основа на член 36, став 1 точка 15 и член 64 став 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24) а во 
врска со член 13-а став (9) од Законот за градење ("Службен весник на Република 
Македонија" бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
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226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и ”Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 224/24, 
255/24, 3/25, 17/25 и 101/25)  и   член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 59-та седница одржaна  на ден  06.08.2025 
година,  донесе, 

ОДЛУКА  
за давање на согласност за склучување  

договор за пренесување на право на градење 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за склучување на Договор за пренесување на 

право на градење на објект помеѓу Општина Кавадарци и Друштво за трговија и услуги 
АС МАШИНИ ДООЕЛ Кавадарци, на градежно земјиште сопственост на Општина 
Кавадарци, кое претставува ГП бр.5.4.22, КП бр.10240 КО Кавадарци, со површина од 
686м2, запишано во Имотен лист бр.15775, за изградба на објект со намена Б2-Големи 
трговски единици.    

Член 2 
              Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави   во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08- 4300/2                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
06.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

локален економски развој на Општина Кавадарци за 2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
локален економски развој на Општина Кавадарци за 2025 година, донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-4387/3                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24)  и   член 132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

 
Советот  на Општина Кавадарци на 59-та седница одржaна  на ден  06.08.2025 

година,  донесе, 
 

П Р О Г Р А М А 
за  изменување  и дополнување на Програмата за локален економски развој на 

Општина Кавадарци за 2025 година 
 
 Во Програмата за Развој на Општина Кавадарци за 2025 година (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,, бр.44/2023,  бр.47/2024, бр.48/2024, бр.56/2024), се 
вршат следните измени и дополнувања: 
 

 
I. Во Глава 1.ЛОКАЛЕН РАЗВОЈ / РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ 

-    Во точка 2.Проект за изградба и рехабилитација на локални патишта, 
се ДОДАВА текстот „Министерството за транспорт секоја година распишува Јавен 
повик за унапредување на локалните услови и услуги во подрачја предложени од 
страна на заедницата за 2025 година. Општина Кавадарци во 2025 година ќе аплицира 
со проектот ,,Основен проект за поставување на опрема за спортско-рекративни 
активности – справи за вежбање“ во МЗ Ваташа и МЗ Љубаш, Општина Кавадарци“ во 
текот на 2025 година“.Вкупната вредност на проектот е 3.678.000,00 денари без 
вклучен ДДВ. 

 
II. Во останатиот дел Програмата останува неизменета. 

 
III. Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе сеобјави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  
 

Бр.08- 4300/3                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
06.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одредување на проектот 
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“Основен проект за поставување на опрема за спортско - рекреативни активности – 
справи за вежбање  

МЗ Ваташа и МЗ Љубаш “ како приоритетен проект 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одредување на проектот “Основен проект за 

поставување на опрема за спортско - рекреативни активности – справи за 
вежбање МЗ Ваташа и МЗ Љубаш “ како приоритетен проект, донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-4387/4                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24) и   член 132  став 
1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 59-та седница одржaна  на ден  06.08.2025 
година,  донесе, 

 
ОДЛУКА 

за одредување на проектот 
“Основен проект за поставување на опрема за спортско - рекреативни активности – 

справи за вежбање 
 МЗ Ваташа и МЗ Љубаш “ како приоритетен проект 

 
 

Член 1 
Се одредува проектот “Основен проект за поставување на опрема за спортско - 

рекреативни активности – справи за вежбање МЗ Ваташа и МЗ Љубаш “ како 
приоритетен проект во Општина Кавадарцикој ќе се реализира со набавка на справи за 
вежбање. 

 
Член 2 

Проектот опфаќа набавувањена справи за вежбање со цел подобрување на  
јавниот простор и поттикнување на здрави животни навики кај жителите. 

 
Член 3 

 Вкупниот износ за реализација на проектот изнесува 3.678.000,00 денари. 
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           Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен 

Гласник на Општина Кавадарци. 
 
 

Бр.08- 4300/4                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
06.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за отстапување на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци 

на управување и одржување на фекална канализација во село Дабниште,  
Кавадарци  

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за отстапување на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци на 
управување и одржување на фекална канализација во село Дабниште,  Кавадарци, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
06.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-4387/5                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24)  а во врска со 
член  4 и 5 од Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани води 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.68/04....21/21) и   член 132  став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

 
Советот  на Општина Кавадарци на 59-та седница одржaна  на ден  06.08.2025 

година,  донесе, 
 



стр.    8     бр.72 Службен гласник на Општина Кавадараци 06.08.2025 година 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за отстапување на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци 

на управување и одржување на фекална канализација во село Дабниште,  
Кавадарци  

 
   
                                                                          Член 1  

 
Со оваа Одлука се отстапува на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци (како давател на 

услуга) управувањето и одржавањето на фекална канализација со село Дабниште, 
Кавадарци, инвестиција во износ од 9.417.875,12  со  ДДВ, согласно Записник за 
примопредавање на објект со арх.бр.19-3280/7  од 17.06.2025 година, помегу 
Изведувачот ,,РМК ГРАДБА АС ДООЕЛ,, Кавадарци  и Нарачателот Општина Кавадарци. 

 
Член 2 

 
 ЈП ,,Комуналец” како давател за извршената услуга да фактурира на правните и 
физичките лица корисници поврзани на фекалната канализација во с.Дабниште 
Кавадарци, по цени согласно важечкиот ценовник одобрен од Советот на Општина 
Кавадарци. 
 

     Член 3    
 

Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 

 
Бр.08- 4300/5                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
06.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за отстапување на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци на 
управување и одржување на фекална канализација во село Ресава,  Кавадарци  

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за отстапување на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци на 
управување и одржување на фекална канализација во село Ресава,  Кавадарци, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
06.08.2025 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-4387/6                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24)  а во врска со 
член  4 и 5 од Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани води 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.68/04....21/21) и   член 132  став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

 
Советот  на Општина Кавадарци на 59-та седница одржaна  на ден  06.08.2025 

година,  донесе, 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за отстапување на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци 

на управување и одржување на фекална канализација во село Ресава,  Кавадарци  
 
  Член 1  

Со оваа Одлука се отстапува на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци (како давател на 
услуга) управувањето и одржавањето на фекална канализација со село Ресава, 
Кавадарци, инвестиција во износ од 8.776.143,21  со  ДДВ, согласно Записник за 
примопредавање на објект со арх.бр.19-3280/8  од 17.06.2025 година, помегу 
Изведувачот ,,РМК ГРАДБА АС ДООЕЛ,, Кавадарци  и Нарачателот Општина Кавадарци. 

 
Член 2 

 ЈП ,,Комуналец” како давател за извршената услуга да фактурира на правните и 
физичките лица корисници поврзани на фекалната канализација во с. Ресава 
Кавадарци, по цени согласно важечкиот ценовник одобрен од Советот на Општина 
Кавадарци. 

Член 3    
 

Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08- 4300/6                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
06.08.2025 година                                                      Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за примање донација од Друштво за производство на 
метали 

 ГОЛДЕН ИГЛ НИКЕЛ ДООЕЛ с.Возарци Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за примање донација од Друштво за производство на 
метали ГОЛДЕН ИГЛ НИКЕЛ ДООЕЛ с.Возарци Кавадарци, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  06.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-4387/7                                                         ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
06.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 4 - 11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (,,Сл. Весник,, на 
РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15),  член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 59-та седница, одржaна на ден 06.08.2025 
година,  донесе,                       

О  Д  Л  У  К  А   
за примање донација од Друштво за производство на метали 

 ГОЛДЕН ИГЛ НИКЕЛ ДООЕЛ с.Возарци Кавадарци 
Член 1 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација од страна на даватаелот на 
донацијата  Друштво за производство на метали ГОЛДЕН ИГЛ НИКЕЛ ДООЕЛ с.Возарци 
Кавадарци, со цел за остварување, унапредување, промоција и поддршка на 
дејностите од јавен интерес – од областа на спортот и рекреацијата,  согласно член 22 
ст.1 ал. 6 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02 и ,,Сл.Весник 
на РСМ,, бр.202/24). 

 
 
Член 2 

Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од  7.380.000,00 денари со 
вклучен ДДВ. 

           
 Член 3               

 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со примањето 
на донацијата од член 1, советот на Општина Кавадарци ги овластува Градоначалникот 
на Општина Кавадарци, во име на Општината како примател на донацијата, да склучи 
Договор за донација со давателот на донацијата. 
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Член 4           
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во  

„Сл.гласник на Општина Кавадарци “.. 
 
 
Бр.08- 4300/7                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
06.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  
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